檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立萬芳高級中學　函

地址：11696臺北市文山區興隆路3段115巷1

號

承辦人：楊家鑫

電話：22309585轉350

電子信箱：cteam06@wfsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：北市萬芳中學字第1086000472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立萬芳高級中學(國中部)-107學年度第2學期（體育班）七年級轉學考試

招生簡章及報名表件、臺北市立萬芳高級中學(國中部)-107學年度第2學期（體育

班）八年級轉學考試招生簡章及報名表件、臺北市立萬芳高級中學(國中部)-107

學年度第2學期（體育班）九年級轉學考試招生簡章及報名表件(1095156_108600

0472_1_ATTACH1.pdf、1095156_1086000472_1_ATTACH2.pdf、1095156_10860004

72_1_ATTACH3.pdf)

主旨：檢送本校國中部「107學年度第2學期體育班轉學考試招生

」簡章（含報名表件），請查照。

說明：

一、報名時間：108年1月21日（星期一）至1月22日（星期二

），每日上午9時至12時及下午1時至4時。

二、報名地點：本校學務處體育組。

三、測驗時間：108年1月24日（星期四）上午9時。

四、放榜時間：108年1月25日（星期五）下午5時前公告於本

校網站。

五、成績複查：108年1月28日（星期一）至1月29日（星期二

）上午9時至下午4時。

六、報到時間：108年1月30日（星期三）上午9時至12時。

七、請協助公告及鼓勵有興趣學生報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

9

大佳國小 1080116

*RHAA1083000354*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2019-01-14
16:25:48